

## ۲.۰ نه برای لغوه گرفتن حق مهاجرین | در مصطله پناجویان!

سی سال پیش، ده هاهزار نفر در مقابل این حکمی در آلمان تظاهرات کردن. هدف آنها جلوگیری از ساختن این قانون اساسی بوده که شامل محدودیت های گسترده جنجال برانگیز در حق پناهندگی میشود.

امروز ما از درحین تعیین در پروته پناهندگان بدتر از دیگرکشور ها هستیم. اتحادیه اروپا در حال برنامه ریزی دو باره این اصلاحات دریک سیستم مشترکی برای پناهنده گان درصتحة اروپا هستن. که تاحد زیادی حق پناهدگان رامسدود ساخته و عقب نشینی ها و بی تجوی هارا قانونی بسازند. این روندی خطرناک باید متوقف شود !!

این اصلاحات به معنای حمایت نکردن با مهاجرین و تغییر نقص حقوق اساسی وبشربرای همه میباشد. قرار است در پروسه های مرزی اجباری، دلایل فرار نادیده گرفته شود. وکسانی که به دنبالی یک نقطه امن هستن به کشور های ناامن سوم که امکان اخراج شان زود میباشد برگشتانده میشوند

بجایی هدردی و همبستگی بامهاجرین، قرار است سیستم دوبلین ویا (اثرانگشت) جدیتر انجام شود. مامیخواهیم به بازگشت غیرانسانی، غیرقانونی ورنج در مرز های خارجی پایان دهیم. درخواست پناهندگی افرادی که به اتحادیه اروپا میرسند یادرحال حاضر اینجا هستند باید از نظر انسانی بررسی شود. دولت چراغ رهنمایی در توافقنامه تعیدی خود به مالین قول را داده است

در هشت، جون، دوهزاروبیست سه، وزیران کشور اتحادیه اروپا برای رای گیری در مورد این اصلاحات در شورای اتحادیه اروپا تشکیل جلسه خواهند داد. دولت فدرال آلمان، وزیر داخله کشور، قصد دارند بااین پیشنهادات موافقت کنند. چراغ راهنمایی ویا (مدیران کشور) میخواهند توافقنامه خودرا بشکنند وهر آنچه را که زیهوفر (وزیر پیشین آلمان) وگروه راست گرایان همیشه آرزوی آن را داشتن، اجرا کنند. ماباید از آن جلوگیری کنیم

مامیخواهیم مردن در مدیترانه، و اردوگاه های بی ارزشی مانند موریاء، مراکز بازداشت با سیم های خاردار و عقب نشینی های وحشیانه برای همیشه در سیستم پناهندگی اروپا ثبت شود. روندی پروسه های مرزی، از جمله بازداشت ویا (بندی ساختن مردم)، درمرزهای کشورهای اتحادیه اروپا اجباری میباشد. با توافق به این قانون نه تنها برای مرزهای خارجی آلمان، بلکه برای پناهندگانی که خودرا درمرزهای خارجی آلمان ثبت نام نکرده اند دوشوارتر خواهد شد

## ۲.۰ باشعاری، نه گفتن برای لغوه کردن حق پناهندگی/بدون کمک پناهندگی!!

ماز همه میخواهیم که باما ببینند تااز این مدیرانی چراغ راهنمایی بخواهیم که پورسه پناهندگی و مقررات مدیریت پناهندگی را آسان کنند. بی عدالتی نیاید در قانون مطرح شود! ماز مقابل دفتری حزب(اس،پی،دی) دربرلین شروع میکنیم وبا یک توقفی در پیش نمایندگی کمیسیون اروپا در جاده پاریس به سمت خانه حزب سبز عبور میکنیم

در سی ساله گی سالگرد پناهندگی، به تاریخ ۲۶ می، ساعت ۵ بعداز ظهر، مامیخواهیم به این سازش پناهندگی ۲۰،۰ را با هم توقف بدهیم وبرای جهانی که در آن حقوق بشر رعایت میشود تلاش کنیم. بیابید در تاریخ ۲۶،۰۵ باارسالی یک پیام قوی در ۲۰ برلین و اعتراض به مصطله پناهندگی

(مکان > ویلی براند هاوس (مرکز حزب اس، پی، دی

سرک، ویل هیلمس ۱۰۹۶۳، ۱۴۱، برلین

نماینده گمیسیون اروپا <

اونتر دین لیندین ۱۰۱۱۷، ۷۸، برلین

جاده پاریس دفتری ولایتی ۹۰، سیزها

روبروی دروازه جدید میدان ۱۰۱۱۵، ۱، برلین

زمان > ۵ بعداز ظهر الی ۹ شام